1500 á 1534, fol 76 v . t o ) 

P. A. S A N X O . 

Tip. de las Htjas de J. Colomar 
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D O C U M E N T S R E L A T I U S A LA DIVISIO 

DE LES I'ARROQUIES DE 

H U Y A L F A S Y CAMPANET 

D, 'iÉ mercurii quinta decima mensis martii anno 
a nativitate Domini M° CCC° lx° actavo 

Existentes Anthonius Oliarti, Anthonius Podii, 
sindici ut dixerunt et procuratores universitatis 
parrochie de Huyalfas, una cura Nicholao de 
Casis notario, presentaverunt cum reverenda ho-
norabili Berengario de Tagamanent, domicello, 
locum tenenti predicto, et coram eo legi et ex-
planari petierunt per G. Miafredi, notarium re-
gentem curiam gubernationis regni Majoricarum, 
quandam cartam pergameneam a domino nostro 
Rege emanatam et ejus sigillo pendenti munitam, 
cujus tenor talis est: 

Nos Petrus, Dei gratia Rex Aragonum, Valen­
tie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, Comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Attendentes 
illustrissimum dominum Sancium bone memo­
rie Majoricarum Regem, seu ejus consilium, 
certas ordinationes ac provissiones fecisse, prout 

Ano XX.—Tomo X.—Nùmero 290. 

in carta inde facta contineri vidimus, cujus carte 
tenor sequitttr sub hi is verbis: Noverint universi 
quod ante presentiam nostri Berengarii de Sancto 
Johanne, militis, tenentis locum in Majoricis pro 
excellentissimo domino Sanccio, Dei gratia Rege 
Majoricarum, Comite Rossilionis et Ceritanie, ac 
domino Montispesullani, venerunt et comparue-
runt Jordanus Abetnasser et Romeus Andree, 
sindici et procuratores de Campaneto, et nomine 
eorum et aliorum de Campaneto supplicarunt et 
requisiverunt a nobis quatentis faceremus eis dari 
et in publicam formam tradi, nostro sigillo apen-
ditio, transumptum de quadam ordinatione que 
facta fuit per venerabilem Consilium dicti domi­
ni Regis, super quadam controversia que erat 
inter proceres de Campaneto et proceres de 
Huyalfas ratione ecclesie de Campaneto, videli­
cet, quod dicti proceres de Huyalfas petebant 
quod sicut ecclesia de Campaneto erat parrochia-
lis et ecclesia de Huyalfas erat capella, quod 
dieta ecclesia de Huyalfas esset parrochialis et 
dieta ecclesia de Campaneto esset capella, et dicti 
proceres de Campaneto ad hoc contradicebant. 
Unde nos Berengarius de Sancto Johanne, locum 
tenens predictus, visa dicta requisitione, quam 
novimus fore justam, fecimus dictam ordinatio-
nem, prout scripta jacet in libro Extraordinario 
nostre curie sub hoc kalendario, scilicet octavo 
idus octobris anno Domini M° CCC° quinto de­
cimo; per scriptorem nostre curie in publicam 
formam poni et transcribi, et eam dictis scindicis 
et procuratoribus, nomine quo supra petentibus, 
nostro sigillo apendicio sigillatati], tradi et deli­
berar!. Cujus quidem ordinationis tenor in om­
nibus sic se habet: Ordona lo consevi del senyor 
Rey e dix e mana als prohomens de Campanet e 
als prohomens de Huyalfas que seguissen aquest 
ordenament qui davall se segueix, so es a saber: 
Q.ue la esgleya parroquial de tota la parroquia sia 
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€ dega esser feta en la dita pobla de Huyalfas, e 
aqui dega estar e habitar lo rector, romanens 
empero la esgleya antiga de Sent Miquel aqui 
hon ara es, la qual no sia apellada esgleya parro­
quial mas capilla sutragania de la dita esgleya 
parroquial de Huyalfas; e que en la dita capella 
puscha hom batiar e soterrar, e quels libres que 
ara hi son, e els calis, els altres apareylaments, 
els altars, deguen romanir en la dita capella.